

# POHJOIS-SATAKUNNAN PARTIOLAISTEN RYHMÄNOHJAAJAKOULUTUS ROK

---

Osa I 15.–17.9.2023  
Osa II 25.–26.11.2023

Opi johtamaan ryhmää koloilloissa ja retkillä.

Opi luottamaan omiin kykyihisi ja arvioimaan toimintaasi johtajana.

Opi että eri johtamistavat sopivat eri tilanteisiin.

Opi järjestämään laadukasta, turvallista ja mielekästä toimintaa ryhmällesi.

Opi ryhmänjohtajan tehtävät, ymmärrä ryhmän tavoitteet sekä johtajan vastuut ja oikeudet.

Opi ryhmän toimintaan liittyvät rutiinit lippukunnassa.

Opi suunnittelemaan ajankäyttöäsi ja ymmärtämään ajanhallinnan merkitys.

Opi tuntemaan ryhmän toimintaa sen eri vaiheissa.

Tapaa muita samoajia ja pidä hauskaa.

Opi partiotoiminnan lähtökohdat ja tavoitteet ja huomioi ne toiminnassasi.



Ilmoittautuminen koulutukseen Kuksassa, VIP 31.8.2023

<https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=63803>

Ilmoittautumislinkin löydät myös osoitteen [www.kipinapartio.fi](http://www.kipinapartio.fi) kautta.

# Hei Samoaja!

Tervetuloa Pohjois-Satakunnan Partiolaisten ryhmänohjaajakoulutukseen.

ROK on osa samoajaohjelmaasi ja siihen kuuluu olennaisena osana lippukunnassasi suorittama johtamisharjoittelu. Kurssi antaa sinulle valmiuksia oman ryhmän laadukkaan ja mielekkään toiminnan suunnitteluun sekä johtamiseen. Johtamisharjoittelun kanssa ROK-koulutus kestää kevääseen 2024 asti ja sinulla on koko sen ajan käytössäsi lippukunnan aikuinen tuki. Koulutus päättyy kokonaisuudessaan 31.5.2024 mennessä.

Varsinainen koulutus koostuu kahdesta yhteisestä koulutusviikonlopusta, joilla opittuja taitoja pääsee harjoittelemaan lippukunnassa suoritettavassa johtamisharjoittelussa. Koulutuksen ensimmäinen osa on syyskuussa Erävalkeassa, Parkanossa. Toinen osa on marraskuussa ja paikka vahvistetaan myöhemmin julkaistavassa toisessa kurssikirjeessä.

Kurssin vaatimukseen kuuluu SPR EA1-kurssia vastaavien ensiaputaitojen hallinta. Nämä sinun on mahdollista oppia erikseen järjestettävillä ensiapukursseilla. Kysy lisää tästä lippukunnastasi.

Saattaa kuulostaa pelottavalta, mutta ei sitä ole. Oikeasti tarkoitus on pitää hauskaa ryhmässä ja oppia siinä sivussa uusia ja mukavia juttuja.

Tässä liitteenä on ensimmäisen kurssikirje, jossa kerrotaan mm. kurssille mukaan otettavista varusteista sekä annetaan pieni ennakkotehtävä suoritettavaksi. Muistathan seurata siis sähköpostiasi.

Mikäli olet estynyt osallistumaa kurssille ilmoittautumisesta huolimatta, voit perua kurssin maksutta 10.9. asti. Tämän jälkeen maksuton peruminen on mahdollista vain lääkärintodistuksella.

Ryhmänohjaajakoulutus (ROK) on validoitu koulutus, josta on mahdollista saada opintopisteytetty todistus. Todistuksen myöntää Opintokeskus Sivis ja sen voi saada koulutuksen hyväksytysti suorittanut, koulutuksen päättymishetkellä (31.5.2024) yli 15-vuotias. Koulutuksen voi saada hyväksi luettua muihin opintoihin.

Ennen kurssi-ilmoittautumista on tarkastettava, että samoajalla on partion **jäsentiedoissa oikea ja toimiva sähköpostiosoite**. Tarkemmat ohjeet todistukseen liittyen annetaan myöhemmin.

Lisätietoja kurssista oman lippukunnan yhteyshenkilöltä tai kurssijohtajalta:

Juhani Haapakoski, juhani.haapakoski@partio.fi, 040 574 8902

